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Celkovy souhrn za RO &. 13 Rozpoétova zména ze dne 30.14.2018

Prijmy :
Vydaje :

Para Uz

0000 00000
0000 00000
0000 00000
6171 00000
2310 00000
6171 00000
6171 00000
6171 00000
3745 00000
6115 98187
3745 00000
3745 00000
3723 00000
6115 98187
6171 00000
3631 00000
0000 00000
0000 33063
0000 33063
3111 33063
3111 33063

zvyseni
zvysSeni

Org ZJ

0000 000
0000 000
9814 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000

121 045,20 -
242 303,20 -

Financovani - zména celkem

MUNIS

Rozpoctové opatieni

€. 13 Rozpoctova zména ze dne 30.11.2018

Divod

Poplatek ze pst

Spravni poplatky

Daii z hazardnich her

Pfijmy z poskytovani sluzeb a vyrobk(
PFijmy z prodeje zbozi

Piijmy z prodeje zbozi

Pfijmy z pronajmu ost.nem.véci
Pfijaté nekap.pfispévky a néhrady
Ostatni osobni vydaje

Ostatni osobni vydaje

Drobny hmotny dlouh.majetek
Pohonné hmoty a maziva

Nakup ostatnich sluzeb

Nakup ostatnich sluzeb

Nakup ostatnich sluzeb

Vydaje na dodav.zaji§.opravy a Gdrzbu
Zména stavu kratk.prostiedk( na BU
Priit.dotace MS-podil ESF
Prit.dotace MS-podil SR
Prit.dotace MS-podil SR
Prit.dotace MS-podil ESF

4 000,00 rozdil
0,00 rozdil
125 258,00 <-> Kontrola

snizeni
snizeni

SR

2 500,00
2 200,00
8 000,00
6 000,00
0,00

0,00

2 000,00
0,00

100 000,00
0,00

0,00

35 000,00
40 000,00
0,00

70 000,00
10 000,00
8 869 270,00
0,00

0,00

0,00

0,00

117 045,20
242 303,20
-125 258,00

Upravy do data
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 780,00
0,00

0,00

10 990,00
0,00

7 500,00
0,00

0,00

0,00

513 078,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Zména
+50,00
+830,00
+9 794,00
-4 000,00
+799,00
+605,00
+2 900,00
+2 820,00
+10 000,00
+9 896,00
+8 180,00
+5 500,00
+18 000,00
+3 630,00
+50 000,00
+33 850,00
+125 258,00
+87 760,12
+15 487,08
+15 487,08
+87 760,12
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Vysledny UR
2 550,00

3 030,00
17 794,00
2 000,00
799,00
605,00

4 900,00
14 600,00
110 000,00
9 896,00
19 170,00
40 500,00
65 500,00
3 630,00
120 000,00
43 850,00
9 507 606,00
87 760,12
15 487,08
15 487,08
87 760,12
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Rozpocétové opatieni
€. 13 Rozpocétova zména ze dne 30.11.2018

SU AUKapPol ParaUz Org ZJ  Divod SR Upravy do data
Celkovy souhrn za vSechna RO

Pfijmy : zvyseni 121 045,20 - snizeni 4 000,00 = rozdil 117 045,20
Vydaje : zvyseni 242 303,20 - snizeni 0,00 = rozdil 242 303,20
Financovani - zména celkem 125 258,00 <-> Kontrola -125 258,00

MUNIS

Zména
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